ПРОТОКОЛ № 11

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации «Строитель»

г. Ижевск                           11 июля 2024 г.

Место составления протокола: г. Ижевск, ул. Воровского, 106.

Время составления протокола 17 ч. 00 мин.

Форма проведения заседания Совета – заочная.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок предоставления бюллетеней для голосования до 17 ч.00 мин. 11.07.2024.

При подсчете голосов и подведении итогов голосования были учтены бюллетени для

голосования, поступившие от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган

АСРО «Строитель» по адресу: г. Ижевск, ул. Воровского, д. 106, до 17 ч.00 мин. 11.07.2024.

На момент составления протокола бюллетени для голосования поступили от:

1. Ходырева А.Г. – председателя Совета АСРО «Строитель»

2. Князева С.Я.

3. Первушина Г.Н.

4. Бородулина А.Н.

5. Дилянова Я.В.

6. Кариповой В.М.

7. Юрпалова А.С.

8. Мельникова А.С.

Отсутствовал бюллетень от:

1. Бушмелева К.Ю.

В составе Совета АСРО «Строитель» 9 (девять) действующих членов, в заочном заседании

приняли участие 8 (восемь) членов.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия решений

по всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель заседания Совета – Ходырев А.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначении секретаря заседания Совета АСРО «Строитель»;

2. О приеме в члены АСРО «Строитель»;

3. О внесении изменений в план проведения проверок членов АСРО «Строитель» на

2024 год.

По первому вопросу: О назначении секретаря заседания Совета АСРО «Строитель».

Вопрос поставленный на голосование:

Назначить секретарем заседания Совета АСРО «Строитель» и лицом, осуществляющим

подсчет голосов, Маскова Булата Фаритовича, начальника экспертного отдела АСРО

«Строитель».

Голосование:

«ЗА» - 8

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2

Решение принято.

По второму вопросу: О приеме в члены АСРО «Строитель».

Вопрос поставленный на голосование:

2.1. Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель» общество

с ограниченной ответственностью «КОМОС ИНЖИНИРИНГ» (ООО «КОМОС

ИНЖИНИРИНГ») ИНН 1800013882, ОГРН 1241800002608.

Голосование:

«ЗА» - 8

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу со дня уплаты организацией в полном объеме взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому

уровню ответственности, а также вступительного взноса.

2.2. Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель» общество

с ограниченной ответственностью «ОПС – СЕРВИС +» (ООО «ОПС – СЕРВИС +») ИНН

1838005880, ОГРН 1091838000693.

Голосование:

«ЗА» - 8

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу со дня уплаты организацией в полном объеме взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому

уровню ответственности, а также вступительного взноса.

2.3. Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель» общество

с ограниченной ответственностью «ИжТрансТехника» (ООО «ИТТ») ИНН 1832086192,

ОГРН 1101832004856.

Голосование:

«ЗА» - 8

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу со дня уплаты организацией в полном объеме взноса

в компенсационный фонд возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному

первому уровню ответственности, а также вступительного взноса.

По третьему вопросу: О внесении изменений в план проведения проверок членов АСРО

«Строитель» на 2024 год.

Вопрос поставленный на голосование:

Внести изменения в План проведения проверок членов АСРО «Строитель» на 2024 год

и утвердить его в новой редакции.

Голосование:

«ЗА» - 8

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

3

Подсчет голосов осуществлен председателем заседания Совета Ходыревым А.Г. и

секретарем заседания Совета Масковым Б.Ф. Недействительных бюллетеней нет.

Приложение: бюллетени заочного голосования членов Совета АСРО «Строитель».

Председатель Совета                         А.Г. Ходырев

Секретарь Совета                                                                                                               Б.Ф. Масков